
 
 

LR Kultūras ministrija 
Profesionālās izglītības kompetences centrs 

„LIEPĀJAS MŪZIKAS, MĀKSLAS UN DIZAINA VIDUSSKOLA” 
 

Ausekļa ielā 11/15, Liepājā, LV-3401 tālr.634 22330, fakss: 634 22333, e-pasts: info@lmmdv.edu.lv, 
mājaslapa: www.lmmdv.edu.lv 

 
 
 

REGLAMENTS 
Liepājā 

 
 

KONVENTA NOLIKUMS 
 

Izdots	saskaņā	ar	Profesionālās	Izglītības	likuma	17.¹pantu	un		
																																																																											Liepājas	mūzikas,	mākslas	un	dizaina	vidusskolas	

nolikumu 
 

                             1.Vispārīgi noteikumi 
 

1. PIKC „Liepājas mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola” (turpmāk – Skola) konvents 
(turpmāk - Konvents) ir padomdevēja institūcija, kuras darbības mērķis ir veicināt Skolas 
attīstību atbilstoši darba tirgus prasībām. 

2. Konventu izveido un tā nolikumu izdod Skolas direktors, nosakot Konventa funkcijas, 
uzdevumus, sastāvu un darba organizāciju. 

 
                                                 2.Konventa sastāvs  

1.Konventa sastāvā ir pieci līdz septiņi padomnieki. Konventa sastāvā ir Skolas direktors, 
Kultūras ministrijas pārstāvis, Latvijas Nacionālā kultūras centra pārstāvis, Liepājas pilsētas 
domes pārstāvis, kā arī darba devēju vai to apvienību pārstāvis, kā arī mākslas un mūzikas 
jomas atzīti profesionāļi, mācībspēki. Konventa priekšsēdētājs ir darba devēju pārstāvis. 

2.Konvents var pieaicināt citus pārstāvjus – mākslas, dizaina un mūzikas jomas 
profesionāļus.   

                                                 3. Konventa uzdevumi 

1.Sniegt priekšlikumus Skolas direktoram attīstības stratēģijas un izglītības plānošanas 
dokumentu izstrādē 

2.Piedalīties Skolas pedagoģisko darbinieku (administrācijas) atlases un novērtēšanas 
procesā 

3.Sniegt priekšlikumus par Skolas izstrādāto izglītības programmu pirms tās iesniegšanas 
licences saņemšanai; 

4.Veicināt Skolas sadarbību ar uzņēmējiem mācību prakses un darba vidē balstītu mācību 
organizēšanā 

5.Citi uzdevumi, kas saistīti ar Skolas attīstību  



 2 

6.Veicināt Skolas sadarbību ar citām profesionālās izglītības un kultūrizglītības iestādēm 
resursu optimālas izmantošanas jomā. 

                                                

                                 4.Konventa darba organizācija 

3. Konvents tiek sasaukts pēc tā priekšsēdētāja, vai ne mazāk kā trešās daļas konventa 
locekļu ierosinājuma. Konventa sēdes tiek protokolētas, un pieņemtie lēmumi ir atklāti. 

4. Konventa sēdes notiek ne retāk kā divas reizes mācību gadā. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direktore         Inga Auziņa 
 
 
 


